
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2022  1.047.946,1  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2022   1.676.592,0 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2022  628.645,9  

#  
 

Přesuny 
v rámci výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 01 – OÚR ÚMČ Praha 6    

267. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Územní rozvoj, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Veřejný prostor“ (680 tis. Kč), „Rehabilitace náměstí 
Interbrigády“ (5.000 tis. Kč), „BD a MŠ Rakovnická“ 
(5.000 tis. Kč) a „Rehabilitace veřejného prostoru – 
studny“ (500 tis. Kč), nebudou v tomto roce vyčerpány. 
Všechny tyto akce budou zařazeny do návrhu rozpočtu 
na rok 2023. Důvodem je náročnější příprava či táhlá 
jednání s dotčenými stranami. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto 
akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 11.180,0 

268. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Územní rozvoj, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Macharovo náměstí“ nebudou v tomto roce vyčerpány. 
V současné době probíhá VŘ na dodavatele stavby. 
S ohledem na harmonogram prací bude v letošním roce 
pravděpodobně zahájena pouze příprava staveniště. 
Akce bude zařazena do návrhu rozpočtu na rok 2023. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, 
kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení 
„Správy aktiv“. 

  - 15.000,0 

269. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Územní rozvoj, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Park Lazaro Cardenase“ nebudou v tomto roce 
vyčerpány. V současné době je připravena k uzavření 
smlouva o dílo a bude zahájeno částečné plnění 
v souladu s připravovaným harmonogramem prací. 
S ohledem na výše uvedené bude akce zařazena do 
návrhu rozpočtu na rok 2023. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto 
akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 15.000,0 

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

270. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 37 – Veřejná zeleň na opravu chodníků na 
území Prahy 6 (700 tis. Kč) a na zajištění 
velkoobjemových kontejnerů v rámci podzimního úklidu 
(1.400 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na údržbu veřejné zeleně. 

+ 2.100,0   

271. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 37 – Veřejná zeleň na opravu komunikací ve 
správě ODŽP. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na nákup a zabudování nových 
laviček. 

+ 1.000,0   

 Tabulka 02 a 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

272. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných  
a kapitálových výdajů v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 
22 - Doprava na posílení rozpočtu na projekt v rámci 
participativního rozpočtování „Hmyzí hotely“. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na letní 
kropení a mlžení. 

+ 55,0   



Příloha č.1 

 

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

273. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných  
a kapitálových výdajů v oddílu 22 - Doprava na posílení 
rozpočtu na akci „Podzemní kontejnery“, jejichž 
realizační náklady jsou oproti odhadu projektanta vyšší. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na opravy a udržování. 

+ 15,2   

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

274. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 
na akci „EU – Místní akční plán vzdělávání II MČ P6“. 
Jedná se o konečné vyúčtování účelové neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu MŠMT. Současně bude 
zvýšena konsolidační položka, kterou bude vratka 
poukázána prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy zpět 
do státního rozpočtu (schváleno usnesením RHMP  
č. 2813 ze dne 24.10.2022). 

+ 528,3   

275. Přesun mezi jednotlivými paragrafy běžných výdajů, a to 
v oddílu 31 – Školství, kdy na základě upřesnění výdajů 
dochází k přesunu finančních prostředků mezi 
mateřskými a základními školami.  

+ 4.368,9   

276. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, 
kdy MČ Praha 6 obdržela dar od Letiště Praha, a.s. na 
podporu programu „Otevřený svět 2022“ (dle smlouvy 
S 764/2020/OŠ a dodatku D 764/1/2020/OŠ). Tyto 
finanční prostředky byly uloženy do fondu darů. Zapojení 
tohoto fondu se promítne ve třídě 8 - Financování. 

  + 4.000,0 

277. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 31 – Školství na zajištění 5 % spoluúčasti MČ 
Praha 6 v rámci projektu MAP Praha 6 – III. 

+ 43,4   

278. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných  
a kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy na 
základě upřesnění výdajů v rámci participačního 
projektu „Šance do škol“ dochází k přesunu finančních 
prostředků mezi běžnými a kapitálovými výdaji.  
O přesun zažádala ZŠ a MŠ E. Destinnové. 

+ 46,3   

279. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„ZŠ J. A. Komenského – půdní vestavba“ nebudou 
v tomto roce vyčerpány. Důvodem je odstoupení od 
smlouvy o dílo a probíhající výběr nového zhotovitele 
stavby. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení „Správy aktiv“. 

  - 15.000,0 

280. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„ZŠ T.G.Masaryka – navýšení kapacity o 2 třídy (vila 
Pamela)“ (10.000 tis. Kč) a „ZŠ Kocínka – výstavba 
nového objektu vč. PD“ (5.000 tis. Kč) nebudou v tomto 
roce vyčerpány. Důvodem je odsunutí termínu 
dokončení výše zmíněných akcí. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto 
akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 15.000,0 

281. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Přestavba jednoho podlaží polikliniky Pod Marjánkou na 
školské zařízení“ nebudou v tomto roce vyčerpány. Po 
zhodnocení náročnosti projektu, upřesnění počtu 
potřebných míst a po využití dalších efektivnějších 
prostor pro zajištění potřebných kapacit bylo od záměru 
upuštěno. Finanční prostředky se vrací do investiční 
rozpočtové rezervy vedené v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 15.000,0   



Příloha č.1 

282. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 – půdní 
vestavba“ (3.000 tis. Kč), „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 – výměna ZTI instalací vč. PD“ (900 tis. Kč) a 
„ZŠ Norbertov – vybudování venkovního sportoviště vč. 
PD“ (4.000 tis. Kč) nebudou v tomto roce vyčerpány. 
Důvodem je nižší fakturace skutečně provedených prací 
oproti předpokladu. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 7.900,0 

283. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 – rekonstrukce 
školní kuchyně vč. PD“ (1.500 tis. Kč), „MŠ Libocká – 
celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ 
s výtahem vč. PD“ (3.200 tis. Kč), „MŠ Janákova – 
přístavba 2 třídní MŠ vč. rekonstrukce stávajícího 
objektu vč. PD“ (1.100 tis. Kč), „MŠ Šmolíkova – 
rekonstrukce stávajících prostor pro potřeby SPC“ 
(1.300 tis. Kč), „Novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ 
Červený vrch – PD“ (2.000 tis. Kč)  a „MŠ Na Marně“ 
(2.900 tis. Kč) nebudou v tomto roce vyčerpány. 
Důvodem je odsunutí termínu dokončení výše 
zmíněných akcí. Současně se snížení promítne ve třídě 
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 12.000,0 

284. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a 
kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu 
upřesnění povahy výdajů v rámci investičních akcí 
v oblasti školství. Jedná se především o stěhování 
v rámci rekonstruovaných objektů potřebné k vyklizení 
prostor, velké úklidy, kácení, popřípadě dovybavení 
drobným hmotným majetkem, kdy svou povahou se 
jedná o výdaje běžné. 

+ 1.511,0   

285. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 
31 – Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou 
investiční dotaci ze státního rozpočtu z MŠMT na projekt 
„ZŠ Petřiny sever – pořízení TV lupa“ (schváleno 
usnesením RHMP č. 2958 ze dne 14.11.2022). 

 + 90,0 + 90,0 

286. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou 
neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu z Ministerstva 
práce a sociálních věcí na realizaci projektu „Školní 
obědy dostupné pro každé dítě VI.“ (schváleno 
usnesením RHMP č. 3013 ze dne 22.11.2022). 

 + 97,9 + 97,9 

287. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou 
neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu z MŠMT v rámci 
výzvy „šablony pro MŠ a ZŠ I.“ z Operačního programu 
Jan Amos Komenský pro MŠ Charlese de Gaulla 
(schváleno usnesením RHMP č. 3024 ze dne 
22.11.2022). 

 + 441,8 + 441,8 

 Tabulka 04 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    

288. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 34 – Sport a volný čas na zajištění věcných 
darů s ohledem na novou vizuální identitu MČ Praha 6. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na nákup služeb, občerstvení a DHDM v této oblasti. 

+ 73,9   



Příloha č.1 

289. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 34 – Sport a volný čas na posílení rozpočtu na 
akce „Kluziště“ (400 tis. Kč) a „Mikuláš“ (100 tis. Kč). 
Zdrojem je rezerva odvětví vedená v odd. 34 – Sport  
a volný čas. 

+ 500,0   

 Tabulka 05 – OŠ ÚMČ Praha 6    

290. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 43 – Sociální služby na základě upřesnění 
výdajů v rámci organizační složky „Dětská skupina 
Sluníčko“. Přesun je naplánován tak, aby byla zcela 
vyčerpána přidělená dotace na jejich činnost. 

+ 1.052,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

291. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 35 – 
Zdravotnictví, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Rekonstrukce polikliniky Pod Marjánkou“ (1.000 tis. Kč), 
„Přístavba polikliniky Pod Marjánkou“ (1.500 tis. Kč), 
„Nová LDN Drnovská“ (2.500 tis. Kč) a „Seniorské 
centrum Šatovka“ (300 tis. Kč) nebudou v tomto roce 
vyčerpány. Důvodem je náročnější příprava či táhlá 
jednání s dotčenými stranami. S ohledem na výše 
uvedené budou akce zařazeny do návrhu rozpočtu na 
rok 2023. Současně se snížení promítne ve třídě  
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 5.300,0 

292. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 42 – Politika zaměstnanosti, kdy dochází 
k posílení rozpočtu na povinné ručení. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup 
materiálu. Jedná se o výdaje v rámci organizační složky 
PRO 6. 

+ 3,0   

 Tabulka 06 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    

293. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura 
na „Koncept kulturně-společenského prostoru  
4. kvadrantu“ (schváleno grémiem starosty dne 
31.10.2022). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 521,7   

294. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 33 – Kultura na posílení rozpočtu na kulturní 
akce v závěru roku. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na dotace a služby v této oblasti. 

+ 114,7   

295. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 33 – Kultura na nákup květinových darů. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na služby spojené s výrobou radničních novin „Šestka“. 

+ 50,0   

296. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů dle právní formy příjemců darů v oblasti 
kultury mimo vyhlášené dotační programy. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na dotace 
spolkům. 

+ 34,0   

 Tabulka 06 – OÚR ÚMČ Praha 6    

297. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – 
Kultura, kdy finanční prostředky určené na akci „Sochy 
do veřejného prostoru“ nebudou v tomto roce vyčerpány. 
Stěžejní akcí mělo být umístění plastiky do Plečnikovy 
aleje. Již několik měsíců probíhá stavební řízení  
o umístění díla v návaznosti na požadavky IPR Praha, 
OPP MHMP a TSK. S ohledem na požadavek posunu 
umístění díla a průběh stavebního řízení se 
nepředpokládá zahájení v letošním roce. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem 
pro tuto akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 2.000,0 



Příloha č.1 

 Tabulka 06 – OSV ÚMČ Praha 6    

298. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 34 – Volný čas seniorů na zakoupení vánočních 
balíčků pro seniory MČ Praha 6 (posílení rozpočtu na 
nákup). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na nákup služeb v této oblasti. 

+ 2,2   

 Tabulka 07 – KT ÚMČ Praha 6    

299. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
52 – Ochrana obyvatelstva, kdy finanční prostředky 
určené na akci „Kamerový systém“ nebudou v tomto 
roce vyčerpány. Současně se snížení promítne ve třídě 
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 2.100,0 

 Tabulka 07 a 05 – KT a OSV ÚMČ Praha 6    

300. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 52 – Krizová opatření a 43 – Sociální služby 
za účelem poskytnutí dotace Arcidiecézní charitě Praha 
na projekt péče o válečné uprchlíky na území Prahy 6 
(schváleno usnesením ZMČ č. 22/22 ze dne 7.11.2022). 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd.  
52 – Krizová opatření. 

+ 1.603,1   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

301. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství, kdy na základě upřesněných 
cen ze zadávacích řízení je nutno posílit rozpočet na 
akci „Výměna střešní krytiny bytových domů Kajetánka 
(150 tis. Kč). Dále je nutno posílit rozpočet na akci 
„Přístavba prostor v Dejvickém divadle“, neboť projekční 
práce probíhají rychleji, než se předpokládalo  
(200 tis. Kč). A dále je třeba zařadit finanční prostředky 
na akci „Rekonstrukce byt.domu Dejvická 184/4“ 
z důvodu montáže klimatizačních jednotek do 
nebytového prostoru (OKSVČ). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky na akci „Rekonstrukce 
střešního pláště v byt.domě nám. Svobody 728/1, kdy 
akce byla ukončena a další výdaje zde do konce roku 
nebudou. 

+ 590,0   

302. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství, kdy na základě schváleného 
usnesení ZMČ č. 20/22 ze dne 7.11.2022 MČ Praha 6 
využila předkupního práva k odkoupení dvou garáží na 
pozemcích parc. č. 1573/13 a 1573/17. V celkové částce 
jsou zahrnuty i související náklady na zpracování 
znaleckého posudku a správního poplatku zaplaceného 
v souvislosti s podáním návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na rekonstrukce a modernizace 
kotelen, kdy akce byla ukončena a další výdaje zde do 
konce roku nebudou. 

+ 615,0   



Příloha č.1 

303. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Úprava vnitrobloku Bubenečská – Dr. Z. Wintra – 
Eliášova - Raisova“ (1.000 tis. Kč), „Rekonstrukce 
zdravotně-technických instalací v domě Dejvická 
397/34“ (1.900 tis. Kč), „Výstavba pódia na Vítězném 
náměstí - PD“ (280 tis. Kč) a „Zateplení fasády  
a rekonstrukce krovu azylového domu A. Čermáka 85/4 
- PD“ (400 tis. Kč) nebudou v tomto roce vyčerpány. 
Důvodem je nižší cena na základě výsledků zadávacích 
řízení nebo předpoklad reálně dokončených prací do 
konce roku. Současně se snížení promítne ve třídě  
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 3.580,0 

304. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce výtahových kabin v bytovém domě nám. 
Svobody 728/1“ nebudou v tomto roce vyčerpány. 
Důvodem je, že do zadávacího řízení na realizaci 
rekonstrukce nepodal nikdo žádnou nabídku (vypsáno 
3x). Současně se snížení promítne ve třídě  
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 11.700,0 

305. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na 
akce v bytovém domě nám. Svobody 728/1 nebudou 
v tomto roce vyčerpány. Konkrétně se jedná  
o „Rekonstrukci vzduchotechniky“ (1.050 tis. Kč), 
„Modernizaci elektroinstalace společných prostor“  
(5.000 tis. Kč) a „Rekonstrukci střešního pláště“  
(1.700 tis. Kč). Důvodem je jednak opětovné 
vyhlašování zadávacího řízení na realizaci a jednak  
z důvodu úzké provázanosti technického řešení 
s rekonstrukcí výtahových kabin, kde bylo výběrové 
řízení také neúspěšné. Současně se snížení promítne 
ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 7.750,0 

306. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na posílení rozpočtu na 
rekonstrukce systému vytápění v různých budovách ve 
správě MČ Praha 6 (jedná se o nákup elektrických či 
plynových kotlů). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na akce „Zateplení byt. domu 
Šultysova 905/26 a rek. oplocení – PD“ a „Výstavba 
půdních bytů v byt. domě Dejvická 397/24“. Důvodem je 
předpoklad reálně dokončených prací do konce roku. 

+ 900,0   

307. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu  
36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na 
akce „Rekonstrukce systému vytápění nebytových 
prostor a výměna výkladců (jiné technické parametry) 
v nebytových prostorech domu nám. Svobody 728/1“ 
(10.150 tis. Kč), a „Rekonstrukce půdních prostor na 
bytové prostory s vytvořením parkování na pozemku  
u objektu Střešovická 532/23“ (820 tis. Kč) nebudou 
v tomto roce vyčerpány. Důvodem je předpoklad reálně 
dokončených prací do konce roku. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto 
akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 10.970,0 



Příloha č.1 

 

 Tabulka 09 a 06 – OVV ÚMČ Praha 6    

308. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 61 – Místní správa a 33 - Kultura z důvodu 
upřesnění výdajů v rámci odboru vnitřních věcí na akce 
pro jubilanty. Konkrétně se jedná o posílení rozpočtu na 
nákup darů (60 tis. Kč) a služeb (40 tis. Kč). Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup 
materiálu a občerstvení v této oblasti. 

+ 100,0   

 Tabulka 09 – KT (PO) ÚMČ Praha 6    

309. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa na úhradu poplatků 
souvisejících se zajištěním ochranné známky nového 
loga MČ Praha 6 v souvislosti se zavedením nové 
vizuální identity MČ Praha 6. Zdrojem pro přesun jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na konzultační 
a poradenské služby. 

+ 50,0   

310. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa na zajištění analýzy 
zadávání veřejných zakázek v podmínkách ÚMČ Praha 
6 se zaměřením na dodržování zásad sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. Jedná se o zpracování nové 
metodiky a proškolení zaměstnanců zajišťujících 
zadávání veřejných zakázek. Vytvoření interního 
postupu doporučil Kontrolní výbor na základě kontroly 
veřejných zakázek malého rozsahu. Zdrojem pro přesun 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
konzultační a poradenské služby. 

+ 85,0   

 Tabulka 09 – KT ÚMČ Praha 6    

311. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa z důvodu upřesnění výdajů 
souvisejících se zajištěním voleb do zastupitelstva HMP, 
MČ Praha 6 a 1. kolem volby do Senátu PČR. 

+ 61,0   

312. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa z důvodu označení 
předpokládaných mzdových výdajů souvisejících 
s projektem „Koordinátoři participace“ účelovým znakem 
ÚZ 140. Toto označení je nutné v souvislosti 
s uplatněním výdajů v rámci tohoto projektu při 
finančním vypořádáním s HMP. 

+ 405,0   

 Tabulka 09 – OSL (KMČ) ÚMČ Praha 6    

313. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa na nákup reprezentačních 
předmětů v souvislosti se zavedením nové vizuální 
identity MČ Praha 6 (30 tis. Kč) a na úhradu výdajů za 
služby v rámci participace (20 tis. Kč). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup 
materiálu. 

+ 50,0   

 Tabulka 09 – KT (OI) ÚMČ Praha 6    

314. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa na nákup elektronického 
flipchartu, který bude využíván nově zvolenými 
uvolněnými členy ZMČ. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na rozšíření systémů Ginis, 
E-spis a Proxio. 

+ 100,0   



Příloha č.1 

 

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

315. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 61 – Místní správa z důvodu upřesnění výdajů 
v rámci chodu ÚMČ Praha 6 a jeho detašovaných 
pracovišť. Konkrétně se jedná o posílení rozpočtu na 
nákup hmotného majetku (250 tis. Kč), materiálu  
(560 tis. Kč), tepla (40 tis. Kč), služeb el.komunikací  
(70 tis. Kč) a na ostatní služby (200 tis. Kč). Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
poštovní služby, služby peněžních ústavů a opravy. 

+ 1.120,0   

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   1.048.575,8  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.546.741,7 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  498.165,9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2022  1.048.575,8  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2022   1.546.741,7 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2022  498.165,9  

#  
 

Přesuny 
v rámci výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 B – předkládaná RMČ Praha 6 k odsouhlasení     

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

316. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství u akce „ZŠ E. Destinnové a ZŠ 
nám. Svobody 2 – půdní vestavba  vč. PD“, kdy je třeba, 
dle platné metodiky MHMP sjednotit číselné označení 
této akce (ORG) přiděleným MHMP (pouze technické 
opatření). 

+ 79.000,0   

 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 30.11.2022 


